

## ДОГОВОР ЗА ИЗРАБОТКА

Договор № 11/12 от 20.15 г.

Днес, ..... 2015 г., в гр.София, на основание чл.258 от Закона за задълженията и договорите и във връзка с чл.14, ал.5 от Закона за обществените поръчки се сключи настоящият договор за изработка на медицински бланки между:

Многопрофилна болница за активно лечение по неврология и психиатрия „Свети Наум” ЕАД, с ЕИК 831605813, с адрес: гр.София, ул. “Д-р Любен Русев” №1, представлявано от Чл. кор. проф. д-р Иван Миланов – изпълнителен директор, наричано по-долу ВЪЗЛОЖИТЕЛ, от една страна, и от друга страна,

“ИНФОМАТИКА БГ” ООД, с ЕИК 202366475, с адрес: гр.София, община Изгрев, ул. 175, No 1, представлявано от Чавдар Бечев, наричано по-долу ИЗПЪЛНИТЕЛ.

Страните се споразумяха за следното:

**Чл.1.(1).** Възложителят възлага, а Изпълнителят приема срещу възнаграждение да отпечатва различни видове медицински бланки с характеристики, с размери, в количество по видове, срокове и стойност за отпечатване, определени в Приложение към настоящия договор, като конкретното отпечатване на отделните бланки се възлага с писмена поръчка, подписана от представител на Възложителя.

(2). В случай, че Възложителят възложи отпечатване на медицински бланки, посочени в Приложението, но с различни характеристики, размери или количество по видове Изпълнителят определя конкретна стойност за отпечатване, съобразно отклоненията и ценвата си политика, като към изпълнение на поръчката се пристъпва след одобряване на посочената стойност от страна на Възложителя.

(3). Възложителят възлага, а Изпълнителят приема срещу възнаграждение да отпечатва други видове медицински бланки с характеристики, с размери, в количество по видове, посочени в писмена поръчка, изпратена до Изпълнителя.

(4). Възнаграждението и срока за отпечатване на бланките по предходната алинея се определя от Изпълнителя в срок до 2 работни дни, съобразно конкретните изисквания на Възложителя по отношение на характеристики, размери или количество, като към изпълнение на поръчката се пристъпва след одобряване на посочената стойност от страна на Възложителя.

**Чл.2.(1).** При завършване на отпечатването по дадена поръчка Изпълнителят се задължава да уведоми Възложителя, като му изпрати проформа фактура за дължимото плащане.

(2). Плащането на уговореното в Приложението към настоящия договор възнаграждение, както и определеното и одобрено от Възложителя възнаграждение по чл.1, ал.2 и 4 се извършва най-късно в деня на получаване на отпечатаните бланки, въз основа на издадената от Изпълнителя проформа фактура.

**Чл.3.(1).** Изпълнителят отпечатва медицинските бланки със свои материали и техника.

(2). Изпълнителят се задължава да отпечатва бланките така, че същите да отговарят на изискванията на нормативните актове и на обичайното им предназначение.

(3). Отпечатаните бланки се получават в склада на Изпълнителя, в определеното от него работно време.

**Чл.4.(1).** Изпълнителят има право да получи уговореното в Приложението към настоящия договор възнаграждение, както и определеното и одобрено от Възложителя възнаграждение по чл.1, ал.2 и 4 в посочените срокове и при договорените условия.

(2). Изпълнителят не е длъжен да изпълнява поръчки на Възложителя, ако е налице забава на плащанията по предходни изпълнени поръчки за отпечатване на медицински бланки по този договор.

**Чл.5.** Ако Изпълнителят е изпълнил част от работата и по-нататъшното изпълнение на изработката се окаже невъзможно поради причини, за които Изпълнителят и Възложителят не отговарят, Изпълнителят има право да получи възнаграждение в съответен размер на изработената част от поръчката.

**Чл.6.** Възложителят има право във всеки момент от изпълнението на поръчката да се запознава с извършената работа по поръчката, без с това да пречи на самостоятелността на Изпълнителя, както и да не нарушава установените правила за вътрешен ред и дисциплина на последния.

**Чл.7.** След изпращане на поръчка за отпечатване или одобряване иа вознаграждение по чл.1, ал.2 и 4, Възложителят не може да оттегли поръчката и се задължава да заплати на Изпълнителя посоченото в иего вознаграждение при предаване иа завършеиата поръчка.

**Чл.8.(1).** Ако поръчката е изпълнена от Изпълнителя в договорените срокове, количество и качество, Възложителят е длъжен да приеме поръчката, в срок от три дни след уведомяването му.

(2). Възложителят е длъжен да приеме извършената работа и след като прегледа работата да направи всички възражения за неправилно изпълнение, ако има такива.

(3). В случай, че Възложителят приеме работата без възражения, изработеното се счита за прието и Възложителят губи всички възражения за неправилно изпълнение.

**Чл.9.(1).** Ако при приемането на изработката се установи, че са налице недостатъци Възложителят алтернативно може да даде подходящ срок иа Изпълнителя за отстраняването им или да иска намаление на размера иа уговореното между страните вознаграждение.

(2). Ако недостатъците или отклоненето от проекта са толкова съществени, че изработката е иегодна за иейното обикновено предназначение, Възложителят може едностранно да развали договора.

(3). При едностранно разваляие иа договора от страна на Възложителя, поради иеточиио изпълнение, той трябва да докаже, че недостатъците или отклонението от проекта са толкова съществени, че изработката е иегодна за обикновеното й предназначение.

**Чл.10.(1).** Рискът от случайио погиване или повреда на изработката се носи от Възложителя от момента иа уведомяването му, че поръчката му е изпълнена и е готова за приемане.

(2). Изпълнителят съхранява в свой склад готовата поръчка до тридесет дни след уведомяването по предходната алинея, като за всеки последващ ден престой иа изработеното в склада на Изпълнителя, Възложителят му заплаща вознаграждение за съхранение при получаване на поръчката, в размер на 50 (петдесет) лева на месец.

**Чл.11.(1).** Ако Възложителят изпадне в забава, относно плащането иа вознагражденията по направените поръчки, същият дължи на Изпълнителя иеустойка за забава в размер на 0,5% (половин процент) за всеки просрочен ден върху дължимата сума.

(2). Ако Изпълнителят изпадне в забава, относно сроковете за изработка, същият дължи иа Възложителя иеустойка за забава в размер на 0,5% (половин процент) за всеки просрочен ден върху стойността на остатъчното количество.

**Чл.12.** Настоящият договор обвързва страните по него до 31.12.2015 г.

**Чл. 13.** Настоящият договор се прекратява:

1. по взаимно съгласие на страните;
2. с отправено едностранно едномесечно писмено предизвестие;
3. при обективна невъзможност за изпълнение на възложената услуга;
4. с едностранно изявление на изправната страна за развалянето му при неизпълнение на задълженията на другата страна;
5. при обявяването в несъстоятелиост или ликвидация на юридическото лице;

**Чл. 14.** Едностранното разваляие на договора по т. 4 иа предходния член се допуска само след предварително писмено уведомяване, в което се дава срок за изпълнение на задължението от неизправната страна, който не може да бъде по – малък от 14 /четиринадесет/ дни.

**Чл. 15.** (1) Всички известия, които се изпращат между договарящите страни следва да бъдат в писмена форма, иа български език и да са адресирани както следва:

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ	ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ
----------------	----------------

МБАЛНП „Свети Наум“ ЕАД гр. София 1113, ул. “Д-р Любен Русев” № 1 тел.02 9702300 - централа факс: 028709309 email: ubalnp@yahoo.com	“ИНФОМАТИКА БГ” ООД Гр.София, ул.»175»№1 Тел.028703198 Факс:028713612 email: dididenecheva@abv.bg
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(2) Уведомления по факс ще се считат за надлежно направени уведомления в писмена форма.

**Чл. 16.** Нищожността на някоя клауза от договора или на допълнително уговорени условия не води до нищожност на друга клауза или на договора като цяло.

**Чл.17/1/** За всеки спор относно съществуването и действието на сключения договор или във връзка с неговото нарушаване, включително спорове и разногласия относно действителността, тълкуването, прекратяването, изпълнението или неизпълнението му, както и за всички въпроси, неуредени в настоящия договор, се уреждат чрез споразумение.

/2/ При невъзможност от постигане на споразумение споровете между страните се решават от компетентния съд при прилага българското законодателство.

Настоящият договор се подписва в два еднообразни екземпляра - по един за всяка от страните, и се подписва, както следва:

За ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:  
 ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР  
 Проф. Д-р Иван Миланов  
 ГЛ.СЧЕТОВОДИТЕЛ:  
 Нели Начева.....

Заличен  
 съгласно ЗЗЛД





Заличен  
 съгласно ЗЗЛД

За ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

Чавдар Бечев .....

Заличен  
 съгласно ЗЗЛД

## ПРИЛОЖЕНИЕ

Към договора договор за изработка на медицински бланки подписан на  
..... 2015 г., между:

Многопрофилна болница за активно лечение по неврология и психиатрия „Свети Наум“ ЕАД, с БУЛСТАТ 831605813, с адрес: гр. София, ул. “Любен Русев” №1, представлявано от Чл. кор. проф. д-р Иван Миланов, наричана в договора и по-долу ВЪЗЛОЖИТЕЛ, от една страна, и от друга страна,

“ИНФОМАТИКА БГ” ООД, с ЕИК 202366475, с адрес: гр.София, община Изгрев, ул. 175, No 1. представлявано от Чавдар Бечев, наричано в договора е по-долу ИЗПЪЛНИТЕЛ

№ по ред	наименование	характеристики	мярка	количество	ед.цена с ДДС	общо лв. с ДДС	Срок раб. дни
1	Амбулаторен дневник	A4L, тяло 100 л. (1+99 л.) вестник. хартия. 1+1; твърда подвързия - 1+0, бял крафт 120 гр.	брой	20	15,1200	302,40	6
2	Бланка за изследване на кръв	21/9,5см. офсет 70 гр. 1+0 червено. туткалене	кочани по 100 листа	250	1,0800	270,00	4
3	Въпросник Обр.4 за психиатрична клиника	A4, офсет 80 гр. 1+0	брой	1000	0,0576	57,60	3
4	Декларация – инф. съгл. лечение	A4, офсет 70 гр. 1+0	кочани по 100 листа	100	2,7000	270,00	4
5	Декларация – лични данни	A4, офсет 70 гр. 1+0	кочани по 100 листа	100	2,7000	270,00	4
6	Декларация – отказ от лечение	A4, офсет 70 гр. 1+0	кочани по 100 листа	20	4,7640	95,28	4
7	Декларация – оттегляне съгласие	A4, офсет 70 гр. 1+0	кочани по 100 листа	20	4,7640	95,28	4
8	Декларация – повдигнати обвинения	A4, офсет 70 гр. 1+0	кочани по 100 листа	20	4,7640	95,28	4
9	Декларация за информираност и съгласие - източник на заплащане	A4, офсет 70 гр. 1+1	кочани по 100 листа	100	3,1464	314,64	4
10	Декларация за информираност и съгласие - ред на заплащане	A4, офсет 70 гр. 1+0	кочани по 100 листа	50	3,2160	160,80	4
11	Декларация инф. съгл прием	A4, офсет 70 гр. 1+0	кочани по 100 листа	80	2,9700	237,60	4
12	Декларация класифицирана информация	A4, офсет 70 гр. 1+0	кочани по 100 листа	20	4,7640	95,28	4
13	Декларация по чл 40 от ЗЗО	A4, офсет 70 гр. 1+0	кочани по 100 листа	20	4,7640	95,28	4
14	Декларация представяне пред студенти	A4, офсет 70 гр. 1+0	кочани по 100 листа	50	3,2160	160,80	4
15	Декларация съхранение ценности	A4, офсет 70 гр. 1+0	кочани по 100 листа	130	2,5200	327,60	4
16	Етикет за битови отпадъци	9x13 см, самозалепващ офсет, 1+0	брой	12000	0,0336	403,20	3
17	Етикет за мръсно бельо	9x13 см, самозалепващ офсет, 1+0	брой	8000	0,0450	360,00	3
18	Етикет за опасни отпадъци	6,5x9 см, самозалепващ офсет, 2+0 - жълто и черно	брой	12000	0,0240	288,00	3
19	Изследване на слуха	A4, офсет 70 гр. 1+1, с 1 гънка	брой	1000	0,0672	67,20	4
20	Изследване невро-отологично	A3, офсет 70 гр. 1+1, с 1 гънка	брой	2000	0,0930	186,00	4
21	Инф. съгл. нативно КТ изсл.	A5, офсет 70 гр. 1+0	кочани по 100 листа	30	2,7360	82,08	4
22	Инф. съгл. нативно рентгеново изсл.	A5, офсет 70 гр. 1+0	кочани по 100 листа	30	2,7360	82,08	4

23	Информ. Решение за преждевременно прекратяване лечение	A4, офсет 70 гр, 1+0	кочани по 100 листа	20	4,7640	95,28	4
24	Информ съгласие цени мед. услуги	A4, офсет 70 гр, 1+0	кочани по 100 листа	20	4,7640	95,28	4
25	Информация за пациента - МВ	A4, офсет 70 гр, 1+1	кочани по 100 листа	30	4,6800	140,40	4
26	Информирано съгласие	A4, офсет 80 гр, 1+0	кочани по 100 листа	200	2,2800	456,00	4
27	Информирано съгласие за ЕКГ	A4, офсет 70 гр, 1+0	кочани по 100 листа	20	4,7640	95,28	4
28	Информирано съгласие и списък процедури в неврологична клиника	A4, офсет 70 гр, 1+1	кочани по 100 листа	100	3,1464	314,64	4
29	Искане за клиничко-лабораторни изследвания кръв/кръвна плазма/урина	21/9,5см, офсет 70 гр, 1+0 снъно, туткалене	кочани по 100 листа	100	1,3440	134,40	4
30	Искане за кръв, плазма	A4, химизирана CFB, 1+0, тройни кор.	кочани по 100 листа	40	4,3200	172,80	4
31	Искане образна диагностика	A5, офсет 70 гр, 1+1	кочани по 100 листа	125	1,4400	180,00	5
32	Искане продукти	16/29,7 см, офсет 80 гр, 1+0	кочани по 100 листа	50	2,9760	148,80	4
33	Карта за заплашане на леченис	A4, офсет 70 гр, 1+0	кочани по 100 листа	20	4,7640	95,28	4
34	Карта за физиотерапия и рехабилитация	4 стр., 16,5/23 см, офсет 190 гр, 1 цвят черно, биговано	брой	1000	0,1428	142,80	4
35	Картон за физиотерапия и рехабилитация	165/230 мм, офсет 250 гр, цветност 1+1	брой	3000	0,0576	172,80	3
36	Клиничен фиш на пациента	A4, офсет 70 гр, 1+0	кочани по 100 листа	50	3,2160	160,80	4
37	Книга за регистриране изд. болнични листа	A4L, тяло 100 л. (1+99 л.) вестник хартия, 1+1; твърда подвързия - 1+0, бял крафт 120 гр.	брой	20	14,1600	283,20	6
38	Книга приети болни	A4, тяло 100 л. (1+99 л.) вестник хартия, 1+1; твърда подвързия - 1+0, бял крафт 120 гр.	брой	20	14,1600	283,20	6
39	Консумативен лист	A3, офсет 70 гр, 1+1	брой	1000	0,0996	99,60	3
40	Консумативен лист - неврология	A4, офсет 70 гр, 1+1	кочани по 100 листа	20	5,8440	116,88	4
41	Лекарствен лист на пациента	A4, офсет 70 гр, 1+0	брой	500	0,0912	45,60	3
42	Лист на интравенозен достъп	A4, офсет 70 гр, 1+1	кочани по 100 листа	20	5,8440	116,88	4
43	Лист температурен	A4, офсет 70 гр, 1+1, перфорация	кочани по 100 листа	200	2,6622	532,44	5
44	Молба-декларация освобождаване починал	A4, офсет 70 гр, 1+0	кочани по 100 листа	20	4,7640	95,28	4
45	Направление за компютърна томография	A5, офсет 70 гр, 1+0	кочани по 100 листа	125	1,2600	157,50	4
46	Направление медицинско	A5, офсет 70 гр, 1+1 зелено	кочани по 100 листа	150	1,5000	225,00	4
47	Предхоспиталназационен лист	A4, офсет 70 гр, 1+0	кочани по 100 листа	1000	2,1840	2184,00	4
48	Приемно-предавателен протокол	A4, офсет 70 гр, 1+0	кочани по 100 листа	20	4,7640	95,28	4
49	Протокол за предписване на лекарства, заплащани от НЗОК	A4, офсет 70 гр, 1+1	кочани по 100 листа	100	3,1464	314,64	4
50	Протокол м-ля за стерилизация	A4, офсет 70 гр, 1+0	кочани по 100 листа	20	4,7640	95,28	4
51	Разрешение за пренасяне починал	A4, офсет 70 гр, 1+0	кочани по 100 листа	20	4,7640	95,28	4
52	Резимационен лист - лечение на съня	A4, офсет 70 гр, 1+0	кочани по 100 листа	20	4,7640	95,28	4
53	Резимационен лист - спешен център	A4, офсет 70 гр, 1+0	брой	1000	0,0552	55,20	3

54	Рецепти	9,9/21 см, офсет 70 гр, 1+0, перфорация	кочани по 100 листа	150	1,3200	198,00	5
55	Свидетелство за проведено спец. мед. изследване	A4, офсет 80 гр, 1+0	брой	2000	0,0396	79,20	3
56	Терапевтичен договор – алкохолна болест	A4, офсет 70 гр, 1+0	кочани по 100 листа	20	4,7640	95,28	4
57	Терапевтичен договор – наркотици	A4, офсет 70 гр, 1+0	кочани по 100 листа	20	4,7640	95,28	4
58	Гребвателен лист храна	59,2/28,8 см, вестникарска хартия, 1+0	кочани по 50 листа	20	5,9040	118,08	4
59	Фиш имунохематологично изследване	A4, химизирана СФВ, 1+0, тройни кор	кочани по 100 листа	40	4,3200	172,80	4
60	Фиш отчет индивидуални консумативи	A4, офсет 70 гр, 1+0	кочани по 100 листа	100	2,7000	270,00	4
61	Фиш отчетане дейност по договори	A4, офсет 70 гр, 1+0	кочани по 100 листа	20	4,7640	95,28	4

За ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: ...  
Проф. Д-р Иван Миланов



За ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: ...  
Чавдар Бечев



Чели

